
P.C.Roberts: Ukradené volby?
- CZ24 News | 6. listopadu 2020

USA: Když jsem si včera v noci pustil televizi, měl prezident Trump, pokud šlo o počty spočítaných
hlasů, pohodlný náskok ve státech Wisconsin, Michigan, Pensylvánie, Severní Karolína, Georgia a
Florida. Byl jsem však pak překvapen, když hlášení o sečítání hlasů v těchto státech náhle ustalo.
Ovšem z dřívějších zkušeností ze sledování předchozích voleb se mi nezdálo být možným, aby
Trumpův náskok bylo možno vyrovnat už docela malým počtem zbývajících hlasů, které ještě měly
být připočteny. Předpokládal jsem tedy, že Trump volby vyhrál.

Ráno, když jsem si televizi znovu pustil, viděl jsem, že Trumpovo vedení ve Wisconsinu  se proměnilo
ve vedení Bidenovo, a že Trumpovo vedení v Michiganu se zredukovalo na pouhé jedno procento. A
také jsem si všiml, že v Pensylvánii, v Severní Karolíně a  v Georgii přibylo Trumpovi až nápadně
málo hlasů z těch, které byly k dosavadní volbě připojeny. Předchozí přerušení sčítání hlasů tak
začínalo být podezřelé. Naznačovalo totiž, že úřady čekaly na určitý moment, kdy posoudí, jak se
volby vyvíjejí …a pak. …A právě proto, bylo sčítání hlasů přerušeno.
Téměř nulový přírůstek hlasu pro Trumpa nedával smysl zejména v Michiganu, jehož obyvatelé byli
těžce postiženi, když demokratický a tedy i Bidenův establishment vyvezl jejich pracovní příležitosti
do zámoří. V prvním momentu jsem zauvažoval o tom, nejde-li o další příklad prazvláštní vlastnosti
Američanů jednat proti svým vlastním zájmům, ale pak jsem to zamítl a poohlédnul se i po jiných
možnostech.

A to, co jsem zjistil, mě omráčilo. Během časných středečních hodin 4. listopadu jak ve Wisconsinu,
tak v Michiganu došlo ke strmému až vertikálnímu růstu hlasů pro Bidena, a každý z přibližně     
 150 000 nových připočítaných hlasů byl odevzdán právě ve prospěch tohoto demokratického
kandidáta. A byla to též ona hromádka hlasů která zapříčinila tu skutečnost, že v obou těchto státech
Trump své dosavadní volební vedení ztratil:  http://www.informationliberation.com/?id=61890
Je možné, že počítači hlasů v těchto dvou státech státech skončili své směny a odebrali se domů, a že

https://cz24.news/p-c-roberts-ukradene-volby/


jejich kolegové, nastupující do nové směny po nich, zjistili poté, co usedli do židlí, že Biden náhle a
nečekaně vystřelil vzhůru. Což by bylo věrohodné ve všech případech s výjimkou ovšem toho, že by
všechny tyto nové hlasy byly pro Bidena. A ani jediný nebyl pro Trumpa. Řekněte, jak je něco
takového pravděpodobné?
Pro mě a pro Dave Kranzlera, kteří jsme společně pozorovali nejpodivnější machinace na peněžním
trhu v zájmu ochrany amerického dolaru, takováto náhlá změna ze státu červeného Trumpova do
modrého státu Bidenova smrdí.
Presstitutky se ovšem tímto poblémem zabývat nebudou. A Trump, který jej zvedne, bude zostuzen
jako fašista který odmítá podřidit se vůli lidu.

Demokracie bez svobodného tisku nemůže existovat, a svobodný tisk je to, co Spojené státy zcela
určitě dnes nemají.

Autor: P.C.Roberts

Překlad: Lubomír Man

Zdroj: http://www.rukojmi.cz/


